

DİCLE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  
PERİODONTOLOJİ KLİNİĞİ

**Periodontoloji**, dişleri ve implantları çevreleyen yumuşak ve sert dokuların iltihabi hastalıkları ve bunların tedavisi ile ilgilenen bir dişhekimliği dalı olup söz konusu dokularda gelişen hastalıkların teşhisi, tedavisi ve tedavi sonrası elde edilen sağlığın korunmasını amaçlar.

**Dişeti hastalıkları**, dişleri saran periodontal dokularda meydana gelen, kronik ve bakteriyel enfeksiyonlar olup tedavi edilmedikleri takdirde, çürüksüz dişlerin bile sallanarak düşmesine neden olabilirler.

**Erken evre dişeti hastalığının belirtileri arasında** dişetlerinde şişlik, kızarıklık ve hassasiyet bulunur. Diş fırçalama ya da diş ipi kullanımı sonrasında veya kendiliğinden meydana gelen dişeti kanamaları görülebilir. Kötü ağız kokusu, ağızda kötü tat hissi, dişeti çekilmesi ve dişler arası mesafenin açılması dişeti hastalıklarının diğer belirtileri arasındadır.

Bu belirtilerin bir veya birkaçının görülmesi durumunda mutlaka bir periodontoloji uzmanına başvurulmalıdır. Dişeti hastalıklarının engellenmesi ve mevcut dişeti hastalıklarının tedavisi açısından erken teşhis oldukça önemlidir. Bu nedenle rutin dişhekimi kontrollerine düzenli olarak gitmeye özen gösterilmelidir.

**Periodontoloji kliniğimizde**, dişlerin ve implantların çevresinde gelişmiş olan dişeti hastalıklarının cerrahi ve cerrahi olmayan tedavileri gerçekleştirilerek hastaya sağlıklı bir ağız ortamı kazandırılmaktadır.

**Kliniğimizde** cerrahi olmayan periodontal tedaviler; diştaşı temizliği, kök yüzeyi düzleştirilmesi, subgingival küretaj, diş hassasiyeti tedavileri, ağız kokusu tedavisi, periodontal splint uygulamalarının yanısıra frenektomi, gingivektomi, gingivoplasti işlemleri, flep operasyonları, periodontal kemik kaybı tedavileri, sert doku cerrahileri, rezektif cerrahiler ve kemik ogmentasyonu işlemleri, greft, membran uygulamaları, dişeti çekilmesi tedavileri, yumuşak doku grefti uygulamaları, vestibuloplasti işlemleri, dişetlerine yönelik estetik uygulamalar, PRF uygulamaları, dental implant uygulamaları gibi cerrahi işlemler de yapılmaktadır.

Anabilim dalımız 4 profesör, 2 doktor öğretim üyesi, 2 uzman hekim ve 17 araştırma görevlisi ile Diyarbakır ve çevre illere hizmet vermektedir. Deneyimli ve köklü kadrosu ile teknolojinin ve bilimin en üst imkanlarını sağlayan kliniğimizde ultrasonik aletler, el aletleri ve lazer kullanılmaktadır. Son derece hijyenik ve modern bir ortama sahip olan kliniğimizde 25 ünite ve 3 ameliyathane ünitesi hizmet vermektedir.

Anabilim dalımızda yüksek lisans eğitimimiz 3. Sınıftan itibaren başlamakta 4. ve 5. sınıflarda teorik eğitimle birlikte pratiğe yönelik stajlarla devam edilmektedir. Periodontoloji alanında uzman diş hekimleri yetiştirmek amacıyla uzmanlık eğitimi ve ayrıca doktora programı bulunmaktadır. Uzmanlık öğrencilerimize eğitim sürelerince teorik eğitim, makale, olgu ve seminer sunumları ile birlikte basit cerrahi işlemlerden ileri cerrahilere doğru devam eden periodontoloji ve dental implantoloji uygulama eğitimleri en yetkin bir şekilde verilmektedir.